

HENNING JESPERSEN

ApS

Tvedgade 4 B

6760 Ribe

CVR-nr. 87170012

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2018

Dirigent

Navn: Henning Jespersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HENNING JESPERSEN ApS

Tvedgade 4 B

6760 Ribe

CVR-nr.: 87170012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Henning Jespersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive byggevirksomhed og være holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 206 t.kr. mod et overskud på 85 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket negativt af en urealiseret kursregulering på værdipapirer på 223 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.990)	30.705
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(109.965)</u>
Driftsresultat		(24.990)	(79.260)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		46.355	60.121
Andre finansielle indtægter		10.301	207.134
Andre finansielle omkostninger		<u>(237.763)</u>	<u>(67.841)</u>
Resultat før skat		(206.097)	120.154
Skat af årets resultat	2	<u>3</u>	<u>(35.487)</u>
Årets resultat		(206.094)	84.667
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(311.894)</u>	<u>(18.733)</u>
		(206.094)	84.667

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		827.880	781.525
Finansielle anlægsaktiver	3	827.880	781.525
Anlægsaktiver		827.880	781.525
Andre tilgodehavender		0	1.003
Tilgodehavende selskabsskat		2.496	0
Tilgodehavender		2.496	1.003
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.067.657	1.290.184
Værdipapirer og kapitalandele		1.067.657	1.290.184
Likvide beholdninger		74.668	148.023
Omsætningsaktiver		1.144.821	1.439.210
Aktiver		1.972.701	2.220.735

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		1.142.274	1.454.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>1.548.074</u>	<u>1.857.568</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		404.199	314.049
Skyldig selskabsskat		0	29.118
Anden gæld		<u>20.428</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>424.627</u>	<u>363.167</u>
Gældsforpligtelser		<u>424.627</u>	<u>363.167</u>
Passiver		<u>1.972.701</u>	<u>2.220.735</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	300.000	1.454.168	103.400	1.857.568
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(311.894)	105.800	(206.094)
Egenkapital ultimo	300.000	1.142.274	105.800	1.548.074

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	8.615
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	101.350
	0	109.965

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	35.486
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	1
	(3)	35.487

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	750.891
Kostpris ultimo	750.891
Opskrivninger primo	30.634
Andel af årets resultat	46.355
Opskrivninger ultimo	76.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	827.880

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er deltager i et interessentskab og hæfter solidarisk som interessent. Gælden i interessentskabet pr. 31.12.2017 udgør 3.473 t.kr.
